



شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۰۰

ورزشی

اخبار

ناهد کیانی طلا گرفت

روز نخست پنجمین دوره رقابت‌های تکواندوی جام ریاست فدراسیون جهان با کسب ۳ مدال طلا و برنز برای نمایندگان کشورمان به پایان رسید. به گزارش مهر، این دوره از مسابقات روز پنجشنبه ۱۸ آبان با حضور ۴۱۰ تکواندوکار به میزبانی اردن در شهر امان آغاز شد که در روز نخست این مسابقات ناهید کیانی و مبینا نعمت‌زاده در وزن ۵۲- و مه‌ران بر خوررداری در وزن ۸۷- کیلوگرم به ترتیب موفق به کسب یک طلا و ۲ برنز شدند در وزن ۵۳- کیلوگرم ۱۲ تکواندوکار حضور داشتند که ناهید کیانی دور نخست را با قرعه استراحت پشت سر گذاشت و سپس با برتری مقابل «سیداعلییوا» از آذربایجان راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. در قسمت پایین جدول نیز مبینا نعمت‌زاده در دور نخست مقابل «ملا حسن» از سوریه به پیروزی رسید و در ادامه «دنیا ابوطالب» دارنده نشان برنز سال ۲۰۲۲ جهان از عربستان را برای سومین بار در دیدارهای اخیر شکست داد و به نیمه‌نهایی رسید. نعمت‌زاده و کیانی پس از تورنمنت آزاد پاکستان مجدداً یک دیدار تمام ایرانی را رقم زدند که برنده دیدار نیمه‌نهایی ناهید کیانی بود و نعمت‌زاده برتری شد. کیانی با صعود به فینال حریف «پو یا سو» تکواندوکار سرشناس اهل چین نایبه شد. او در این دیدار برابر نماینده چین نایبه تکنیک منحصr به فرد خود را به اجرا گذاشت تا با پیروزی برابر حریف، نومین طلای خود را در کمتر از یک هفته کسب کند. کیانی حالا با کسب ۴۰ امتیاز در این رویداد و تورنمنت آزاد پاکستان نزدیک‌تر از همیشه به المپیک پاریس است.

■ ■ ■

پاداش ۲ میلیون یورویی مالک اینتر به بازیکنان

مالک و رئیس چینی باشگاه اینتر به بازیکنان این تیم به دلیل صعود زده‌نگام‌شان به مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا پاداش داده. به گزارش تسنیم، استیون ژانگ در پی صعود این تیم به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، به بازیکنان این تیم ۲ میلیون یورو پاداش داد. اینتر چهارشنبه شب با کسب پیروزی یک بر صفر در خانه سالربورگ اتریش، در فاصله ۲ هفته به پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، صعودش به مرحله حذفی از رقابت‌ها را قطعی کرد. به این ترتیب اینتری‌ها در ۲ هفته پایانی مسابقات تنها باید برای تصاحب صدر جدول با رئال سوسیداد رقابت کنند. اینتر از ۴ بازی خود در این فصل لیگ قهرمانان اروپا ۳ برد و یک تساوی داشته و از شانس خوبی برای صعود به عنوان سرگروه نیز برخوردار است. صعود زده‌نگام اینتری‌ها به مرحله یک‌هشتم نهایی، به سی‌ومونته یانزاگی و شاگردانش اجازه می‌دهد با تمرکز بیشتری کار خود را در سری A ادامه دهند و دست سرمربی تیم را هم برای استفاده از نیمکت‌نشین‌ها برای بازی‌های بعدی در اروپا باز خواهد گذاشت. به همین دلیل هم استیون ژانگ برای افزایش روحیه بازیکنان در آستانه دیدارهای مهم ماه پیش رو، به همه آنها مجموعاً ۳ میلیون یورو پاداش داده است. اینتر فردا (یکشنبه) در هفته دوازدهم سری A میزبان فرورینونه خواهد بود و پس از وقفه‌ای ۲ هفته‌ای برای برگزاری بازی‌های ملی، در نخستین «داربی ایتالیا»ی فصل، میهمان یوونتوس است. استرگام مقابل این تیم به پیروزی ۳ بر ۱ دربی ایتالیا، در لیگ قهرمانان میهمان بنفیکای پرتغال خواهد بود و ۴ روز بعد در هفته سیزدهم لیگ دسته اول ایتالیا میهمان ناپولی، قهرمان فصل گذشته این رقابت‌ها خواهد بود.

۲ مسابقه از هفته دهم لیگ برتر فوتبال باشگاهی کشور امروز شنبه در تهران و آبان‌ها برگزار می‌شود و استقلال صدرنشین میزبان تراکتور تبریز است.

استقلال، صدرنشین لیگ -بعد از ۴ برد متوالی مقابل شمس‌آذر قزوین متوقف شد و ۲ گل خورد اما همچنان یکی از بهترین خطوط دفاعی لیگ را در اختیار دارد. تراکتور تبریز هم با پیروزی مقابل نساجی ملزندان ۱۵ امتیازی شد و در رده چهارم جدول لیگ ایستاده و با ۱۲ گل زده یکی از بهترین خطوط حمله لیگ را در اختیار دارد.

نکنه جالب تقابل امروز ۲ تیم این است که تراکتور فصل گذشته ۲ بار مقابل استقلال شکست خورد؛ یک بار در لیگ و یک مرتبه در جام حذفی. بدترین شکست تاریخ باشگاه تراکتور نیز فصل گذشته مقابل استقلال با نتیجه ۷ بر یک رقم خورد و حالا این تیم برای جبران این نتایج به میدان خواهد آمد اما می‌داند استقلال این فصل هم تیمی است که سخت گل می‌خورد و سخت‌تر امتیاز از دست می‌دهد. غیبت آلوز بازیکن برتغالی تراکتور به دلیل محرومیت قطعه‌به‌ضرر این تیم خواهد شد اما در استقلال همه بازیکنان شرایط مناسبی دارند. حتی زبیر نیک‌نفس و پیمان بابایی مصدوم هم ظاهراً به این بازی می‌رسند. این بازی را می‌توان جنگ ستارگان نامید؛ جایی که بهترین‌های فوتبال ایران در مستطیل سبز به میدان می‌روند. ۳ بازیکن استقلالی تراکتور بیشتر از بقیه بازیکنان این تیم برای بازی امروز انگیزه دارند.

حسین پورحمیدی، محمد نادری و امیرحسین حسین‌زاده، استقلالی‌هایی هستند که برای بازی مقابل تیم سابق‌شان سرشار از انگیزه‌اند.

پورحمیدی سال‌ها در استقلال نیمکت‌نشین بود و حالا می‌خواهد ثابت کند دروازه‌بان خوبی است. او البته امسال فراز و نشیب‌های زیادی داشته و در چند بازی نتوانسته عملکرد خوبی داشته باشد اما باید دید در تقابل غیرمستقیم با سیدحسین حسینی چه عملکردی خواهد داشت؟

محمد نادری که حتی با استقلال به لیگ قهرمانان آسیا رفته بود، امسال خیلی کم در ترکیب تراکتور بازی کرده اما باید دید پاکو

خمس او را برای بازی امروز انتخاب می‌کند یا نه؟

امیرحسین حسین‌زاده هم بعد از یک فصل نچندان موفق در بلژیک قصد داشت دوباره به استقلال بازگردد که آبی‌پوشان نتوانستند او را جذب کنند و در نهایت تراکتور حسین‌زاده را خرید. هرچند او هم در لیگ امسال فراز و نشیب زیادی داشته و حالا باید دید مقابل استقلال بازی می‌کند و موفق به گلزنی می‌شود یا نه؟ در فصلی که استقلالی‌ها با فرهاد مجیدی قهرمان لیگ برتر شدند، او یک ستاره بود و خیلی‌ها او را بهترین بازیکن لیگ برتر قلمداد کردند اما بازیکنی کم‌نظیر نتوانسته همه توانایی‌های خود را در تراکتور نشان دهد و حالا بازی با استقلال فرصت بسیار مناسبی است تا او یک بار دیگر خودش را نشان دهد.

استقلال فصل گذشته در دیدار رفت به تراکتور باخت اما در دیدار برگشت مقابل این تیم به پیروزی پر گل ۷ بر ۰ رسید، ضمن اینکه در جام حذفی هم ۲ با پنتالی یامگا از سد تراکتور عبور کرد.

■ **گذر شجاع به آبی‌ها افتاد**

مصاف شجاع و استقلال یکی از تقابل‌های جذاب فوتبال ایران

انگلیس از حضور ورزشکاران روس در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ به میزبانی پاریس حمایت کرد. رئیس کمیته ملی المپیک انگلیس گفت این سازمان از حضور ورزشکاران روس در بازی‌های المپیک پاریس در وضعیت بی‌طرف حمایت می‌کند. اندی آسونن گفت: هر ورزشکار روس یا بلاروس که در مسابقات حضور می‌یابد، باید به عنوان یک ورزشکار بی‌طرف و بدون پرچم کشورش شرکت کند. ما از ایده بی‌طرفی ورزشکاران حمایت می‌کنیم، ما نمی‌خواهیم ورزشکاران به خاطر درگیری‌هایی که در جهان اتفاق می‌افتد، مجازات شوند.

تقابل حساس امروز استقلال – تراکتور در تهران

جنگ تن به تن



در هفته دهم خواهد بود. شجاع خلیل‌زاده یکی از مهره‌های ثابت

و البته تاثیرگذار تراکتور تا اینجای رقابت‌های لیگ بوده و حالا با گلزنی مقابل نساجی در هفته گذشته با روحیه‌ای مضاعف به مصاف امروز استقلال خواهد رفت.

مدافع مازنی تراکتوری‌ها در آخرین دقیقه بازی مقابل نساجی در حالی موفق به گلزنی شد که از آخرین گلش در لیگ برتر ایران ۱۴۷۴ روز می‌گذشت. او آخرین بار با پیراهن پرسپولیس مقابل شاهین در پوشش ۳ آبان ۱۳۹۸ موفق به گلزنی شده بود.

تنها گل شجاع در آخرین فصل حضورش در پرسپولیس نیز همان گل بود.

او حالا در حالی آماده مصاف با استقلال می‌شود که آخرین بار در شهرآورد نودویکم به مصاف این تیم رفته بود؛ روزی که شاگردان گابریل کالدرون در مصاف با استقلال استراماچونی با گل به‌خودی دقیقه ۸۰ حسینی موفق شدند با حساب یک بر صفر به پیروزی برسند.

البته شجاع خاطره انفرادی تلخی از آن بازی دارد، چرا که در نیمه نخست با خطایی که روی شجاعیان مرتکب شد، استقلال را صاحب یک ضربه پنالتی کرد که بیرون‌دوم موفق به مهار ضربه کرمی شد تا هم پرسپولیس و هم شجاع را نجات دهد.

حالا بعد از نزدیک به ۱۵۰۰ روز بار دیگر فوتبال ایران شاهد رقابت جذاب شجاع و استقلال است؛ بازیکنی که در طول دوران حضورش در پرسپولیس هرازگاهی با هواداران استقلال به چالش خورده بود. باید دید واکنش هواداران استقلال به حضور دوباره او در ورزشگاه آزادی چه خواهد بود.

برنامه این هفته مسابقات لیگ برتر به شرح زیر است:
شنبه ۲۰ آبان

استقلال – تراکتور تبریز؛ ساعت ۱۵- ورزشگاه آزادی تهران
صنعت نفت آبادان – هوادار تهران؛ ساعت ۱۵:۳۰- ورزشگاه تختی آبادان

■ **بلاکود ذخیره طلایی استقلال برابر تراکتور می‌شود؟**

مهاجم آرژانتینی استقلال برابر تراکتور هم جایی در ترکیب

حمایت انگلیس از حضور روس‌ها در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴



انگلیس از حضور ورزشکاران روس در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ به میزبانی پاریس حمایت کرد. رئیس کمیته ملی المپیک انگلیس گفت این سازمان از حضور ورزشکاران روس در بازی‌های المپیک پاریس در وضعیت بی‌طرف حمایت می‌کند. اندی آسونن گفت: هر ورزشکار روس یا بلاروس که در مسابقات حضور می‌یابد، باید به عنوان یک ورزشکار بی‌طرف و بدون پرچم کشورش شرکت کند. ما از ایده بی‌طرفی ورزشکاران حمایت می‌کنیم، ما نمی‌خواهیم ورزشکاران به خاطر درگیری‌هایی که در جهان اتفاق می‌افتد، مجازات شوند.

۱. نکته از دیدار استقلال - تراکتور

استقلال و تراکتور در جریان هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران امروز در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند. تی‌تی‌ها که این فصل در کسب نتیجه عملکردی سنیوسی داشته‌اند، این هفته باید برابر صدرنشین لیگ به میدان بروند؛ تیمی که با هدایت جواد نکونام، ۱۹ امتیاز از ۲۴ امتیاز ممکن در ۹ مسابقه اخیر خود کسب کرده است. آبی‌های پایتخت برای تداوم صدرنشینی باید از سد تراکتور بگذرند و قرمزپوشان جهت رسیدن به ثبات در نتیجه‌گیری و بقا در جمع بالاترین‌شان چاره‌ای جز غلبه بر استقلال نخواهند داشت. ۱۰ نکته از این بازی را در ادامه می‌خوانید.

۱- اختلاف امتیازی استقلال صدرنشین با پرسپولیس رده دومی روی عدد ۲ قرار دارد. استقلال ۱۹ امتیازی است. این تیم با برد در هفته دهم رقابت‌ها فرصت بقا در صدر را دارد اما شکست آبی‌پوشان در بازی با تراکتور می‌تواند به قیمت از دست رفتن صدر جدول برای این تیم تمام شود.

۲- تراکتور با ۱۵ امتیاز در رتبه چهارم قرار دارد. تی‌تی‌ها با برد در این بازی می‌توانند جهش بزرگی در جدول داشته باشند و تا رده دوم صعود کنند. شکست در این بازی امکان دارد تراکتور را حتی تا رتبه هشتم پایین‌بند کند.

۳- تراکتور در دوران خصوصی خود تاکنون مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی به پیروزی نرسیده است.

۴- تراکتور در ۵ بازی اخیر خود مقابل استقلال در تهران تنها ۲ بار موفق به باز کردن دروازه آبی‌پوشان شده است.

۵- استقلال در بازی‌های خانگی خود در فصل جاری لیگ برتر، همواره پیروز بوده است.

۶- تراکتور از ۵ بازی خارج از خانه خود در فصل جاری لیگ برتر، ۹ امتیاز به دست آورده است.

۷- استقلال با به ثمر رساندن ۱۲ گل، سومین خط حمله قدرتمند لیگ برتر را در اختیار دارد.

۸- آخرین برد تراکتور مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی به ۶ سال و ۱۱ ماه و ۲۹ روز قبل بازمی‌گردد (بازی رفت لیگ شانزدهم، ۲ بریک)

۹- شیخ دیاباته و مهدی قائدی با ۵ گل بهترین گلزنان تقابل‌های استقلال و تراکتور هستند و پس از آنها، فرهاد مجیدی، مجتبی جباری، سامان نریمان‌جهان و محمد قنبری با ۳ گل قرار دارند.

۱۰- در بین یاران استقلال و تراکتور، امیرحسین حسین‌زاده، پیمان بابایی، حسین پورحمیدی، سعید مه‌ری، محمد نادری، ایمان سلیمی، عارف آقاسی، مهدی مهدی‌پور، سیدمحمد حسینی و ارسلان مطهری، بازیکنانی هستند که سابقه بازی برای هر دو تیم را در کارنامه دارند.

افشای جزئیات قرارداد طارمی با یونایتد از سوی رسانه انگلیسی

مهدی زمستان در اولدترافورد



کرد خود را بخوبی نشان داده است. با این حال، قرارداد ۴ ساله‌ای که او در آن زمان امضا کرد، تابستان امسال به پایان می‌رسد و پورتو او را در زمستان می‌تواند بفروشد.

■ **دستمزد وسوسه‌انگیز برای مهاجم ملی‌پوش ایران**

اکنون مشخص شده است که پس از مذاکره با مدیر برنامه‌های طارمی، یونایتد شانس بسیار زیادی برای جذب مهاجم ایرانی دارد که در جام‌جهانی ۲۰۲۲ به انگلیس ۲ گل زد. خرید این بازیکن ۳۱ ساله در پنجره زمستانی ۱۰ تا ۱۱ میلیون یورو (۸،۷ میلیون پوند) هزینه خواهد داشت. علاوه بر این، یونایتد همچنین در یافته است که این مهاجم به دنبال دستمزد ۴.۵ میلیون یورو در سال پس از کسر مالیات است که معادل دستمزد ۷۵۰۰۰ پوندی در هفته است. مدیر برنامه‌های طارمی به صراحت اعلام کرده که مولکش به دنبال یک قرارداد ۳ سال و نیمه است و او را تا تابستان ۲۰۲۷ در یونایتد ماندنی خواهد کرد. در مجموع، با در نظر گرفتن هزینه‌های نقل و انتقالات و دستمزد، این معامله حدود ۳۰ میلیون یورو (۲۶،۲ میلیون پوند) هزینه خواهد داشت.

گزارش

رسانه انگلیسی جزئیات قرارداد طارمی با یونایتد را افش کرد. به گزارش اکسپرس، منچستریونایتد قرار است با باشگاه پورتو درباره خرید طارمی در ژانویه تماس برقرار کند. این رسانه انگلیسی در ادامه جزئیاتی از مبلغ ناچیز مورد نیاز برای انتقال این مهاجم گلزن به اولدترافورد را افش کرد. شسیاطین سرخ با شکست در ۹ بازی از ۱۷ بازی اول‌شان بدترین نتایج تاریخ‌شان را از فصل ۱۹۷۴-۱۹۷۳ تجربه می‌کنند. تن هاگ همچنان به عنوان سرمربی یونایتد در حال مبارزه است و برنامه‌هایی را برای تقویت بیشتر تیم در آستانه باز شدن پنجره ژانویه شروع کرده است. یک هافبک میانی جدید و یک مهاجم مدنظر سران یونایتد هستند که نام مهاجم مورد نظر مهدی طارمی است. هولیوند هنوز در لیگ برتر گل نزده است ولی ۵ گل در ۴ بازی لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رسانده که او را در کنار آلوآرو موراتا، بازیکن سابق چلسی در صدر جدول گلزنان قرار داده است. با این وجود، این احساس وجود دارد که هولیوند به تنهایی برای گلزنی در منچستر یونایتد کافی نیست. مهدی طارمی ۳۱ ساله از زمانی که تابستان ۲۰۲۰ از ریو آوه به پورتو نقل مکان

www.vatanemrooz.ir

فشار کارزارهای تحریمی بر اقتصاد رژیم صهیونیستی

داشتند. از آن زمان، دانشگاهیانی حتی در ایلات متحده و بریتانیا و بسیاری دیگر از کشورها، طرح‌های پیشنهادی برای تحریم علمی دانشگاه‌ها و موسسات خاص اسرائیل (PACBI) به عنوان بخشی از هم با توجه به موج گسترده نفرت از رژیم صهیونیستی به نظر می‌رسد فرصت مناسبی جهت راه‌اندازی کارزارهای تحریم علمی و دانشگاهی این رژیم وجود داشته باشد.

✽ **کارشناس مسائل بین‌الملل**

این توانایی نیز تحریم علمی و دانشگاهی است. تحریم علمی اسرائیل در آوریل ۲۰۰۴ توسط جنبش فلسطینی تحریم علمی و فرهنگی خلیج فارس هم که از سرمایه‌برخوردارند به خوبی می‌توانند مکمل اقتصاد یکدیگر باشند و حذف تعاملات اقتصادی با این رژیم را به فرصتی برای اقتصادهای خود مبدل کنند. نکته پایانی اینکه نقطه قوت اقتصاد رژیم صهیونیستی توانمندی در توسعه فناوری‌های نوین است. رهاکار مقابله با

کنند. برای مثال سودان سبد غذایی کشورهای عربی است، مصر هم از نیروی انسانی آموزش‌دیده برخوردار است و کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس هم که از سرمایه‌برخوردارند به خوبی می‌توانند مکمل اقتصاد یکدیگر باشند و حذف تعاملات اقتصادی با این رژیم را به فرصتی برای اقتصادهای خود مبدل کنند. نکته پایانی اینکه نقطه قوت اقتصاد رژیم صهیونیستی توانمندی در توسعه فناوری‌های نوین است. رهاکار مقابله با

فشارهای حقوقی و دیپلماتیک بر رژیم صهیونیستی باشد. به نظر می‌رسد لغو معاهدات تجاری کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی می‌تواند منجر به چیزی شود که مسلمانان دهه‌ها منتظر آن بوده‌اند، یعنی کشورهای اسلامی و منطقه با تحریم اسرائیل می‌توانند در ارائه کالاها و خدمات همکاری خود را با یکدیگر تقویت کنند. در این حالت می‌توانند ثبات را به جهان اسلام بازگردانند و طرح‌های توسعه‌ای درون‌منطقه‌ای را آغاز

یادداشت

این گزارش تایید می‌کند سال گذشته

رکورد جدیدی برای حجم صادرات نظامی و امنیتی اسرائیل به ثبت رسیده است، زیرا این صادرات نسبت به ۳ سال گذشته ۵۰ درصد افزایش یافته است. بدیهی است در صورت کاهش حجم تبادلات اقتصادی با رژیم صهیونیستی توسط این کشورها، فشار اقتصادی واردشده به این رژیم می‌تواند مکمل

ادامه از صفحه اول

روابط عمومی

شناسه آگهی: ۱۵۹۹۹۳